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INDEPENDENT AUOITOR'5 REPORT

To the Members of
M/5. TAXMI SURGTCAL HEATTHCARE PR]VATE TIMITED

Report on the Audit of the Financial statements

ooinion

we have audited the financiat statements of M/s. tAxMt suRGtcAt HEAITHCAnE pRtvATE LIMlTED
("the company"), which comprise the Balance sheet as at March 31, 2024, the statement of profit
and loss {including other comprehensive income), statement of changes in equity and statement of
cash flows for the year ended and a summary of material accounting policies and other explanatory
information (hereinafter referred to as the ,,standalone financial statements,,).

ln our opinion and to the best of our information and according to the expranations given to us, the
aforesaid financiar statements give the information required by the companies Act, zors(-the lct")
in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the lndian Accounting
standards prescribed under section r33 of the Act read with the companies (rndian Accounting
standards) Rules, 2015, as amended, ("rnd As") and other accounting principres genera[y acceptedin rndia, of the state of affairs of the company as at March 37,2024 and ross'ard iotat
comprehensive income (incruding other comprehensive income), changes in equity and its cash
flows for the year ended on that date.

Basis for Ooinion

we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (sAs) spec'fied under section
143(10) of the companies Act, 2013. our responsibilities under those standards are further
described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financiat statements section of ourreport' we are independent of the company in accordance with the code of Ethics issued by thernstitute of chartered Accountants of hdia together with the ethicar requirements that are .elevantto our audit of the financiar statements under the provisions of the companies Act, 2013 and theRules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance *itn tt 

"r"requirements and the code of Ethics. we believe that the audit evidence we have obtained issufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

lnformation Other than tfie Financial Statemcnts and Audito/s Report Thereon

The Company',s goard of Directors is responsible for other information. The other informationcomprises the information incruded in the manaSement Discussion and Anarysis, sorrJi R"pJr,rncruding Annexures to Board's Repon, Businesa Responsibirity Report, corporate GovemanceReport' and sharehorder rnformation, but does not include the financiars statements and ourauditor's report thereon.

our opinion on the financiar statements does not cover the other information and we do notexpress any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility iinformation and in doing so, consider whett e, tf,e ott 
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the financial statements, o, our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise
appears to be materially misstated.

lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this
other information; we are required to report that fact. we have nothing to report in this regard.

Manrtements' Responsibilities for the Finenclal Statements

The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(s) of the Act
with respect to the preparalion of these financial statements that give a true and faii view of the
financial position, financial performance including other comprehensive income, chaoges in equity
and cash flows of the company in accordance with the hd As and other accountiig principres
generally accepted in lndia. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting
records in accordance with the provisions of the Act for sa{eguarding the assets of the company
and for preventing and detecting frauds and other irregurarities; serection and apgrication ofappropriate account'ng policiesi making judgments and estimates that are reasonable ana ,*a*a,and design, implementation ahd maintenance of adequate internal financial controls, that wereoperatinS effectivery for ensuring the accuracy and completeness of the accounting remrds,relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fairview and are free from material misstatement, whether due to ,raud or error.

rn preparins the financiar statements, management is responsible for assessing the company,sability to continue as a goin8 concem, discloiing, ,, ,ppliarOt", matters related to going concernand using the going concern basis of accounting ,nters ,nanage*ent eather intends to liquidate thecompany or to cease operationt or has no realistic atternativ-e but to do so. The Board of Directorsare also responsible for overseeing the Company,s financial re;orting process.

Audito/s Responsibilities for the Audit of the Finrn€ial Statements

our objeclives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are freefrom materiar misstatement, whether due ,o rrrru oi arroiano ,o ,rrr" an auditor,s report thatincludes our opinion. Reasonabre assurance ir. rricl, r.""i 
"i;urance but is not a gua.antee thatan audit conducted in accordance with sAs ,ritr Jm"yt uet"i a materiar misstatement when itexists Misststements can arise.from t.auo o, erroi ano'ara ao^r,r".ao materiar if, individua*y or in

ifil:11";iir?,:,::;::ff:i,l;:il:eaed to infruence *,Je.ono,i. o".isions of userstaien on

As part of an audit in accordance. with 
.sAs, 

we exerci'e professionar iudgment and maintainprofessional skepticism throughout the audit. We also:

o rdentify and assess the risk of materiar misstatement of the Financiar stetements, whether dueto fraud or error, design and perform .#;;;;;r..Lponrir" to those risks, and obtainaudit evidence that is sufficient .na 
"pproprilil to"r-r,r?, basis for our opinion The risk ofnot detecting a material misstatement resulting fro;-;;J;,

error, as fraud may invotve co usion, forgery, ,nr"n,,onrt o*,11,*l^"1 
thar for one resulting from

override of intemai control. 
__-_.., ,v,orrL x,tE,r.r.r,rdr omrsstons, misrepresentations, or the

' obtain an understanding of internar financiar contror rerevant to the audit in order to design

fii,:".riil",inff :",T,':fi ::,:# *xn*litf :3* *.*,' io;d; il;;;ffi L
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related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company,s ability to
continue as a going concern. rf we concrude that materiar uncertainty exits, we are required todraw attention in our auditor's report to the related disclosures in the Financial statements or,if such discrosures are inadequate, to modifo our opinion. ou. conclusions are based on theaudit evidence obtained up to the date of our auditor,s report. However, future events orconditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

' Evaruate the overafl presentation, structure and content of the Financiar statemenB. incrudingthe disclosures, and whether the Finan€iar Statements represent the underrying transactionsand events in a manner that achieves rai. presentation.

Materiarity !s the magnitude of misstatement in the Financial statements that, individua[y or inaggregate, makes it probabre that the economic decisions of a reasonabry knowredgeabre user ofthe Financiar Statements may be influenceu. we consioe, qr*,oatiru materiarity and quaritativefactors in' (i) pranning the scope oflur audit wo* 
""Ji" "rJrr"irg the resurts of our work; and {ii}To evaluate the effect ol any identified misstatement in tt e ii,iJnc*t Statements.

we communicate w'th those charged with governance regarding, among other matters, theplanned scope and timin* 0f the audit and significant 
-irar, 

Rnaingr, incruding siSnificantdeficiencies in internal controlthat we identify durlni orr rrOli-'
we arso provide those charSed with governance wrth a statement that we may have compried withrelevant ethical requirements 

.regarding inUepenaence,' anf, to communicate with them allretationships and other matters tt ri *.yi"r*nlil;; ;r;;i r" bear on our indepeodence, andwhere applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory R€quirements

1. As required by the Companies. (Auditor,s Report) Ordet Z0Z0 {,the Order,,}, issued by thecentrar Government of rndia in.terms of sub-s!",""jitj 
"r 

,""'on 143 0f the compenies Act,2013, we Bive in the Annexure .A, str,",n"n, oirfr" *ui,,"-r, specified in paragraphs 3 and 4 ofthe order, to the extent applicable.
As required by Section 143(3) of the Act, we report that:a) we have sought and obtained a, the information and expranations which to the best ofour knowledge and belief were necessary for the purposes of oajraudit.b) ln our opinion, proper book of account as required by law have been kept by thecompany so far as it appears from ou. .,rr.ru,,ol ,i,ioll oo*r.c) The company has no branches hence, the provisions of section 143(3){c) is not appricabre.dl The Barance sheet' the statement of profit and r-oss incruding other comprehensiveincome' statement of changes.in 

lauity 3n6,i* *i"*""i'"r cash Frows deart with bythis Report are in agreement with tt 
" 

uoorc or rl.ornir.
e) rn our opinion' the aforesaid financiar statements comply with the Accounting standards

-*r","'::::#"'sectioo r33 or the Act, *.d ;il;[;;i the companies (Accounts]

on the basis of the written reor(

::,..Y*"r";.;;;il",,,",Hiiiifi fi _[';?i:5,i:ffi ;;il:ffi"T:X31st March ?az' from being appointed a, . a,r..i", ,i"*, 
"iilo,o., 1,o {2) o, rhe Act.

Hl.i:T?:Tr'il:",it-':;::,ij,tn..internar nnanciar contrors over rinanciar reponins or
Report in "Annexure a,. or,. ,"3- -T"oiveness 

of such controls, refer t9 our separate

"no 
opurrting";;;;#;T."^1:31*':t an unmodified opinion on ,i" .l,iqrr.,

reporting. :ne company's internal financial controls over financial
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h) with respect to the other matters to be included in the Audito/s Report in accordance
with the r€quirements of section 192(16) of the Act, as amended:

ln our opinion and to the best of our infiormation and according to the expranations given
to us, the remun€ration paid by the Company to its direc;rs during the year-is in
accordance with the provisions of sectlon 1g7 of the Act.

There is not any qualification, reservation or adverse remark relating to maintenance ofaccounts and other matters connected therewith.

with respect to the other matters to be incruded in the Audito/s Report in accordancewith Rure 11 0f the companies (Audit and Auditors) Rures, 2014, in our opinion and to thebest of our information and according to the expla;ations glrenio ,s,
i rhe company has discrosed the impact of pending ritigations in its financial position inits financial statements.

ii. The company did not have any rong-term contracts incruding derivative contracts forwhich there were any material foreseeable losses.

iii. There has been no deray in transferring the amounts reguired to be transfe.red to thetnvestor Education and protection FunJ by the Comp"nyl- 
--

iv a) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief,no funds have been advanced or loan"a oi inr"rt.J l"iti"r'rro, borrowed funds orshare premium or any other sources or ktnd of funas) by the company to or in anyother persons or entities, inctudtng for"ign entiii;, iiniermeOiaries,l, with theunderstanding, whether recorded in writiig o,. oth;;;;;, that the lntermediary

' directly or indirectry rend or invest in other persons or entities identif* in anymanner whatsoever (,,Ultimate Beneficiariei") OV oion behalf of the HoldinS

;"fl?, 
or its subsidiary companies anO .loini venture-company incorporated in

' 
3:::fi:"?X 

tuarantee' securitv or the like to or on beharf of the urtimate

b) The management has represented, tha! to the best of its knowtedge and belief, nofunds have been received by the.company fr;.-;;; ;;;", or entitie, includingforeiSn entities ("Funding t^1l*', *ni ,n" ,"o"rl,l^uilg, whether recorded inwriting or otherwise, that the Lompany shall:

' directly or indirectly, lend.or invest in other persons or entities identified in any
ff;:::y"*ver 

(,,urtimate eenenciariesli by' or-on''oenar of the Fundins

' 
3::'#jilr.*arantee' securitv, or the like from or on behatf of the ultimate

c) Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriate in thecircumstances, nothing has come to eur notice that ias c-auseO us to believe thatthe representations under sub-crause tir .".Liiii""i -,r Ti 
"r 

as provided underclause {a} and (b} contain any material misstatement.

v. No dividend has been declared or paid during the year by the company.

i)

n

vi. Based on our exarnination which included test checks, the com pany has not used anaccounting software for maintaining its books of account for the financial yearended March 31, 2024, which
and the same has not been

has a feature of recording audit trait (edit tog) facility
ansactions in the
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As proviso to Rule 3(11 of the Companies {Accounts) Rutes, 2014 is applicable from
April 1, 2023 reportinS under Rule 11(g) of the companies (Audit and Auditorsl
Rules,2014 on preservation of audit trail as per the statutory requirements for
record retention is not applicable for the financial year ended March 31, 2024.

I

For C.N.A. Associates

Chartered Accountants
FRN : 128929W

CA Sikchi

(Partnerf

M. No. 178179

Date-16th MaY,2o24

UolN: 24u8u98KADeU9387
Place: Aurangabad
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Annexure "A" To lndependent Audito/s Report

(Referred to in Paragraph 1 under the heading of "Report on other Legal and Retulatory
Requirements" of our report to the members of M/s. Laxmi surgical Healthcare private Limited of
even date)

on the basis of such checks as we considered appropriate and in terms of the information and
explanations given to us, we report that: -

ln respect of company's property, plant and equipment:

The.company does not have any property plant & equipment hence the said clause is not
applicable to the company.

ai. ln respect of inventories:

a The company does not hord any inventory hence the said clause is not appricabre to the
company.

Accord'ng to the information and expranations given to us, the company has not gcnted anyloans, secured or unsecured, to companie, firms, [imited Liability partnerships or otherparties covered in the register maintained under section 1g9 of the Act. Accordingly, theprovisions of 3(iii)(a), (b), (c), (d), (el, (fl or tne order are not appticabte to the company.

ln our opinion and accordinS to the information and explanations given to u, the Companyhas compried with the provisions of section 1g5 and 186 0f the Act in respect of grant ofloans, making investment and providing guarantu", and r".rriti"r, are not applicable to thecompany.

ln our opinion and according to the information and explanations given by
ln our opinion, the company has not defaulted in repayment of loans or

The company has not accepted any deposits from the public within the meaning of thedirectives issued by the Reserve Bank of lndia, provision of Section 73 to 75 of the Act, anyother relevant provision of the Act and the relevant rules frarned thereunder.
The maintenance of cost records has not been specifaed by the centrar Government underSection 148(1) of the companies Act, 2013 for the business .o,r,,;", carried out by thecompany, thus reportinS under chuse 3(vil of the order is not applicable to the Company.

According to the information and explanation given to us, in respect of statutory dues:
The company has been generally regular during the year, in depositing undisputed statutorydues, including provident fund, income_tax, arpfoy""f 

'rtrt" 
Lrrr"na", goods and servicetax, cess and other statutory dues appricabre to it to the approfri"te authorities. Accordingto the information and expranations given to ur.no u.rJin ludit procedures performedby us, no undisputed amounts payable in respect of these statutory dues were outstanding,at the year end, for a period of more than six months fron.' tt 

" 
Jri" tf.,"v became payable.

According to the information and expranations given to us and on the basis of ourexamination of the records of the company, there are no statutory dues referred to in sub-clause (a) that have not been deposited on account of .t;;;;;
rn our opinion and according to the information and expianauons given to us, the companyhas not surrendered or disclosed any.transaction, p;il;r;;r"."rded in the books ofaccount, in the tax assessments und€r the fn.or" i* ea,ld6i as income during the year.Accordingry' the requirement to report on crause 3(viii) or tne oroe, is not appricable to theCompany.

vi,a.
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b.

c.

d.

e.

t.

x.

a.

b.

xi.

a.

b.

c.

xii.

xiii.

xiv.

a.

b.

or in payment of interest to any lender during the year.

The company has not been declared as a willful defaulter by any bank / financial institution
or other lender during the year.

The term loans availed by the company during the purpose for which the loans were
obtained.

The company has not utilized funds raised on short term basis for long-term purposes
during the year.

The company has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet
the obligations of its subsidiaries, associates orjoint ventures during the year.

The company has not raised loans during the year on pledge of securities held in its
subsidiaries, joint venture or associate companies.

ln respect of end use of monies raised by way of tpO/ FpO/ Term Loans:

ln our opinion and according to the information and explanation given by the
management, we are of the opinion that money raised by the Company by way of term
loan (including debt instruments) has been applied for the purpose for which they were
raised. The Company did not raise any money by way of lnitial public offer or further public
offer.

ln our opinion and accordinS to the information and explanation given by the
management, the company has not made any preferential allotment (Sec, 62) or private
placement (sec- 42) of shares or convertibre debenture (fuIy, partia[y or optionalry
convertible) during the year.
Based upon the audit procedures performed for the purpose of reporting the true and fair
view of the financial statements and according to the information and eiplanations given
by the management, we report that:

To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to
us, no fraud by the Company or on the company has been noticed or reported duiing the
year.

There is no reporting u/s 143(12) o, the Companies act, 2013 has been filed by us (the
auditors) in torm ADT-4 as prescribed under rule 13 0f companies (Audit and Auditors)
Rules,2014 with the Central Government.
AccordinS to the information and expranations given to us incruding the representation
made to us by the management ofthe Company, there are no whistL-bbwer complaints
received by the Company during the year and up to the date of this report.
ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Companyis not a Nidhi company. Therefore, paragraph 3(xii) of the Order as not applicable andhence not commented upon.
According to the information and expranations given by the management, transactionswith the rerated parties are in compriance with sections u7 and 1gg of the companies Act,2013 where appricabre and the d€tairs have been discrosed in the notes to the financiarstatements as required by the applicable accounting standards.
ln respect of company,s lnternalAudit:
The Company has an internar audit system as required under section 13g of the Act whichis commensurate with the size and nature of the business.
The intemar audit reports of the company issued tifl the date of the audit report, for theperiod under audit have been considered by us.
ln our opinion and acco.ding to the informati

year the Company has not entered into any
persons connected to its directors and hence
Act,2013 are not applicable to the Company.

on and explanations given to us, during the
non-cash transactions with its Oirectors or
provisions of Section 192 of the Companies
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According to the Information and explanations given by the manaBement:

The company is not registered under section 45 -lA of the Reserve bank of lndia Act 1934.

Accordingly, the requirement to report on clause (xvi)(a) of the Order is not applicable to
the company.

The Company has incurred cash losses in the current financial year as well as in the
immediately preceding financial year.

There has been no resignation of the statutory auditor during the year and accordingly the
requlrem€nt to report on Claos€ 3(xviii) of the Order is not applicable to the Company.

On the basis of the financial ratios, ageinB and expected dates of realizatlon of financial
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial
statements, our knowledge of the Board of Directors and management plans, we are of the
opision that no material uncertainty exists as on the date of the audit report and that
companv is capable of meetinS its liabilities existing at the date of balance sheet as and
when they fall due within a period of one year from the balance sheet date.
Based on our examination, the provisions of section 135 !s not applicable to the company.
Accordingly, clause 3(xxXa) and 3{xxxb) of the Order are nor applicable.
The reporting under clause (xxi) is not applicable in respect of audit of financial statements
of the company. Accordingly, no comment has been included in respect of said clause
under this report.

For C.N.A. Associates

Chartered Accou

FRN : 128929W

cA Ashwini Sikchi

(PartnerI

M. No. u8179
Date-16th MaY,zoz4

UOIN: 241781798rADeU9387
Place: Aurangabad
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Annexure "8" to tie lnd€pendent Auditorrs Report

(Referred to in paragraph 1(f) under'Report on other Legar and Regulatory Requirements, section
of our report to the members of M/s. Laxmi surgicat Hearthcare private Limited of even date)

Report on the Internal Financial controls over Flnancial Reporting under clause (i) of sub-section
3 of Section 143 of the Companies Ac! 2013 ({the Act }.

we have audited the internar financiar contrors over financial reporting of Mls. r,AxMr suRclcAt
HEATTHCARE pRrvATE UMTTED (the 'company") as of March 31, 2024, in conjunction with ouraudit of the financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibilityfor lnternal Financial Controls

The Mana8ement of the company is responsible for establishing and maintaining internal financialcontrors based on the internar contror over financiar reporting criteria estabrished by the CompanyconsiderinS the essentiar components of internar cont;or sta;d in the Guidance Note on Audit oflnternal Financial controls over Financial Reporting issued by the tnstitute of chartered Ac@untantsof rndia ("rcAr"). These responsibirities incrude ine oesrgn, imptementation and maintenance ofadequate internar financiar contrors that were operating enectirety for ensuring the orderry andefficient conduct of its business, incruding adherence t-o th"- rerpecfir" company,s poricies, thesafeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy andcompleteness of the accountjng- records, and the timely preparation of reliable financialinformation, as required under the Companies Act, 2013.

Auditor,s Responsibility

our responsibility ls to express an opinion on the company,s internal financial controls overfinanciar reporting of the company based on our audit. wu ionora"o our audat in accordance withthe Guidance Note on Audit of rnternar Financiar contrors ovlr rinanciat Reporting (the ,.Guidance
Note") issued by the rcAr and the standards on lua;tina prescribed under section 143(10) of thecompanies Act, 2013, to the extent appricabre to an i'udit of internar financiar contrors. Thosestandards and the Guidance Note require that we comply witi ethrcar requirements and pran andperform the audit to obtain reasonable assurance alou, *n",nu, adequate internar financiarcontrors over financiar reponing was estabrished and maintained and if such contrors operatedeffectively in all material respects.

our audit invorves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of theinternar financiar contrors system over financiar ,"p.n'^g .ri in.ir operating effectiveness. ouraudit of internar financiar contrors over financiar .**"t 
'".[r"o 

obtaining an understanding ofinternal financial controls over financial reporting, assessin'g it e-rlst that a material weakness exists,and testing and evaruating the design ano ope.Jtini eiealr"r"* ,t internar contror based on theassessed risk' The procedures se!*,:di:prd *,tr" ura,,or;f jrdgment, incruding the assessmentof the risks of materiar misstatement of the financiar 
".*r"r"l *n",her due to fraud or error.

we berieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basrs

fir"l#fl::ijH:^T.i1",,.""ff;:,s internar,***;;;;;o system over r,""".,.r ,"r#".
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A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial
statements for externar purpirses in accordance with generafly accepted accounting principres. A
companv's internal financial control over financial reporting includes those poticles anj procedures
that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonabre 

"rrura*that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financiar statements in
accordance with Senerally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the
company are being made only in accordance with authorizations of the management and directorsof the company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection ofunauthorized acquisition, use, or disposition of the company,s assets that could have a materiar
effect on the financial statements.

lnhe.ent Limitations of lntemal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, includintthe possibility of collusion or improper management override of controls, material ,isliatemensdue to error or fraud may occur and not be detected. Also, proiections o{ any evaruation of theinternar financiar contrors over financiar reporting to future periods are subject to the risk that theinternal financiar contror over financial reportint may become inadequate becaur" ot .irng"i inconditions, or that the degree of compriance with the poricies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, to the best of our information and according to the expranataons Siyen to us, thecompany ha1 in a[ materiar respects, adequate internar fiianciar contrors syrte; or.r]inin.iareporting and such internal financial contrors over financial reporting were operating eneaivety asat March 3!, 2024, based on the internar financiar contror over financiar ,"p-on,ng .rit"ri,established by the company considering the essential components of internal control stated in theGuidance Note on Audit of rnternar Financiar contrors over Financiar Reporting issued by thehstitute of Chartered Accountants of lndia.

For C-N.A- Associates

Chartered Accountants

FRN : 128929W

€A Ashwini Sikchi

(Partner)

M. No. 178179

Date-16th May,2024
UDIN: 24178179Bt(ADqU9387

Place: Aurangabad
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taxmi Surgical Healthcare Private Limited

Balance Sheet as at 31n March,2o24

Panicular Notas
March 31, 2024

Ar at

Mar.h 31,2023

46.03

45.03

A. AsSETs

NOflCURRT!{TASSm _ .-
(. I Property, Ple and Equipment
(b. ) E'Elrlolla 4$el:-
(c ) C.pit.l qorl-in?ro8_ress
(d) Financial,A5sels

i. lnve_stment5 _ .,
{e I Dererred T.I Asser5 (net}

TOTAI. NON CURRENT ASSEIS

CURiEfYT ASSETS

(a ) lnventofles

1b ) Financr.las5€tj

r. lrade Recerwbtes

ri. Cash and cash €quivatenrt
,ii.Loane and Advances

{c )Other Current fusetj

868_75

2.75

9{O.m

3.43

1

4
TOTAL CURRENT ASSETS

871.s1 943.41

TOTAT ASSETS
917.53 959.03

I. €QUIY AND IIABIT'TIES

EQUrrY

{a ) Equity Share Gpiral
(b ) Reserves and Surplus

5 1,000.q
(182.531

1,0(nm
{a4.4Ol

6
TOTAI. EQUITY

817.37 955.60
UABILITIES

NON CURRTNT UAEILITES

{n } trnancral Liabilitres

r BorrowxrSs

(b )Provtslonr
{c ) Dererred Tar Liabitities (Net)

TOTAT NON CURRENT T]ABIUTES

CURR€IJT UA8]LITI€S

la ) Financrat Liabititres

r. Sorrowings

x.Trade payableJ
(b ) Provisions

{c } Curlq!]t Ig t'q_llitiqs lNer}
(e ) Other Current tiabilities )
TOTAT CURRENT tIAEIUTIES

TOrAI EQU'TY & I.IASIUTIES

Summa.y of Materiat AccountiniJoli cier and Notes form en inteer.l part ot the tinan(ial Statemen&
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D.te: 16th M.y, 2024

UDlt{: 2417gtrgSXAOO{r93a7
Pla(e: Chh. Sambhajin.Sar

gni.y Rathi
(Dnecb.)

olN m182739

R.m.sh Mqndad.
(0irector)
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Director
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Daier 16th May, 2024

Place:Jalna

Olter 16th May, 2024

(^t. h thq6.nd.)
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,orCr{A&Associ.t.s
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917.53 959.03
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Laxml Surtical Healthcare Private Limited
Statement of Profit and Loss for the perlod ended as on 3lst March, 2024

Pani.ula. ?'lotcr
Fo. thc yc.r.nd.d

M.rch 31, 2024

fo. tha ycar andad

M.r.h 31,1013

L Revenue from Op€.aliont
ll. other lncome

Total hcome (lill) (n)

lV. Erpant.t
Cott ol Matefials Consumed

LhanSe, in lovento e3 of Work-ln.Progress and Finished Goods

Employee 8€nellt Epeore
Finan.e Cons

Depiec ation .nd Amortisatior) Erp€nse

Other Expenses 8 168.65 50.00
TotalExpenrei 168.65 60.00

v. Profir B.for. Enr.Ordln.ry lrcm {llt - tvl {60.0o}
Extra-Ordrnary ltem

V. Profit 8.to.. T.r {lll - lV} (50.m)

(30.43) 1rs.50)

Vl. lnaoma tai arpansa

Cur.ent Tat

Deferred Tar

MAT Gedit Entitlement

Vll. Profit lor theY.ar (V - Vl)

lrlll. O{h., comrrth.nrfu. in o.tr.
Itemr that may-b€ re€lr5.ified tg_pr,"f,! "!gi;sh.re of other compreherulve income ot associeteiinaloir'*"ntii". rcaorn,"a f.,
uiirt the equ V method

Erhmte differenc6 o.r tGntlation of foreitn op€r.tions
Re.[ealr!!!!!Lo! 4ined benetit obla8ation

Oth€rr (Sp€<ity)

ln@rna t.r r.latinS to tha!. iteos
Iotal Oth.. Compr.h.niiv. lnaom. for the Yaar. Nat of far

lX. Total Comprchantve lncom.lor th. Y.a.lvll + Vlll)

X. EaminF PcrtqxityShara tor P.ofit Atlrlbulabla to Own.rs
Basrc

Diluited

Summ.ry ol Materaal AccountinS Policies end Notes form an inteSrel part of the Finanalat Statement3

ln terms ot our report aitaahed.

(i 381

11.38)

(0.44)

(0.44)

For.nd on bah.lt o,
Board ot Oircctora of

laxmi Surgical Healthcare Private Limited

alrCIA&.oci.t..
Chartered Accountantt

FRN : 128!r29W
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Date: 16rh May, 2024
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Date: 16th MaV. 2024

Place:.ralna

Dere: 15rh Mry, 2024

{rr ln lhNsdr,

1168.6s1
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Laxmi Sureical Healthcare Pvt Ltd

(Notes to the financial statement as at and for the year ended 3L't Marctl 2024)

Overview:

Iaxmi Surgical lrrivate Limited is a company formed under the Companies Act, 2013
as Private Limited Company in the year 2021 rvhich intends to manulacture the
absorbent cotton, Surgical cotton, bleaching noil and other surgical products in the
premises of l-axmi Cotspin Ltd. The corporate office is situated in Jalna.

1) Material Accountins Policies and Notes to Accounts

Note 1.1 Material Accounting Policies

i) Basis

a

a

of Preparation of Financial Statements

lhe financial statements are prepared under the historical cost convention,
ongoing concem basis and in terms of the Accounting Standards notified by
Companies (Accounting Standard) Rules, 2CXb in compliance with Section 133
of the Companies Act, 2013.

The Company follows the mercantile system of accounting and recognizes
income and expenditure on accrual basis to the extent measurable and where
there is certainty of ultimate realization in respect of incomes. Accounting
policies not specifically referred to otherwise are consistent and in consonance
with the Generally Accepted Accounting Principles in India. The accounting
policies have been consistently applied by the Group and are consistent with
those used in previous year.

ii) Use of Estimates

I The preparation of financial statements is in conformity with generally
accepted accounting principles requires management to make estimates and
assumptions that affect the reported amount of assets and liabilities and
disclosure of contingent liabilities and commitments at the end of the
reporting period and results of operations during the reporting period.
Although these estimates are based upon the management,s best knowledge
of current events and actions, actual results could dilfer from these estimaG.
Difference between the actual result and estimates are recognized in the period
in which the results are known/ materialized.

L
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iii)Fixed Assets - Depreciation and Amortization
I Tangible Assets

a) Fixed assets are recognized at cost of acquisition or conskuction less
accumulated depreciation /amortization Cost represents all cost relating to
the acquisition and installation, net-off tax, which is refundable or set-off,
allowcd. Cost also includes finance cost. Other expenses incurred in
connection to the commencement of commercial production have treated as
part of the assets and capitalized. Since there is no fixed assets purchased
during the year no fixed asset recognized in books.

b) Depreciation on fixed assets will be provided under straight-line method
based on the estimated useful life of the Assets specified in schedule tr to the
Companies Act, 2013 and depreciation on the assets acquired during the
),ear is provided on pro-rata basis hom/ to the month of
addition/deduction. Since no fixed assets available dwing the period no
depreciation is provided during the periott.

iv) Revenue Recognition

I Sales are net off trade discount, returns and rate difference.
r Other income is accounted on accrual basis.

v) Employee benefits

r Expenses & liabilities in respect of employee benefits are recorded in
accordance wi*r Indian Accounting Standard (IND AS)-19 - 'Employee
Benefits'

vi) Bonowing Cost

1 The borrowing costs paid during the year are charged to the Statement Profit
and Loss. There is no borrowing cost during the period. Since there is
loan/borrowings taken during the period no borrowing cost recognized in
books.

vii) Lease
r The rental payments under operating lease as per respective lease agreernents

are recognized as expense on straight line basis in the Statement of Profit and
Loss. There is no lease/rental expense during the period

viii) Taxes on lncome
I Taxes on income are accounted for in accordance within lndian Accounting Standard

12 on "lncome'faxes". Tax Expenses comprise of Current Tax and Defurred Tax.
I Current Tax expense comprises taxes on income from operations in India. The Income

Tax is determined at.amount expected to pay for recoverable from the authorities in
accordance with the provisions of the Lncome Tax Act, 1961.

r Deferred rax Expense and Benefit is recognized on timing difference being the
difference between taxable incomes and accounting income that originate in one

/<s
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period and are capable of reversal in one or more subsequent periods. 
_Deferred 

Tax

issets and Liabilities are measured using the tax rates and the tax laws that have been

enacted or substantively enacted by the Balance Sheet date.

r The company offsets rteferred tax as:sets and deferred tax liabilities if it has a legally

enlorceable iigrrt ana these relate to taxes on income levied by the same governing

taxation laws.

FoTCNA&Associates
Chartered Accountants
FRN 128929W

CA Ashwini Sikchi
(Partne'r)
M. No. 178179

UDIN: 241781798KADQU9387
Date:15th MaY,2024

Place: Aurangabad

6l
Sanjay Rathi

(Managing Director)
DIN 00182739

Fttr and tttt helwlf of tlv Boanl ot',

l$miEffimi AffihFfift *dLimited

Ramesh Mundada
(Managing Director)
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